Администрация Мариинского муниципального округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза

Григория Васильевича Баламуткина»

(МБОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина»)

ПРИКАЗ

от 18.09.2023 г.                                                                                                                   № 363А

                                                                    Мариинск

«О создании медиацентра»

 С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создания качественного мультимедийного продукта, для продвижения

образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать в МБОУ «СОШ №1 имени Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина»

школьный медиацентр  «TV – класс»;

2. назначить куратором школьного медиацентра Мохову Анну Владимировну,

учителя начальных классов;

3. утвердить:

3.1. положение о школьном медиацентре  «TV- класс»;

3.2. программу внеурочной деятельности «Медиацентр «TV – класс»;

3.3. контент план работы медиацентра на 2023-2024 учебный год;

4. контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить на замдиректора по ВР

Чехранову Е.В.

Директор МБОУ «СОШ № 1 имени

Героя Советского Союза Г.В. Баламуткина»:                                      А.Ф. Нехорошкина

		2024-04-01T13:24:12+0700
	Нехорошкина Анна Федоровна